[image: ]

О внесении изменения в Единый перечень товаров, подлежащих ветеринарному контролю (надзору)
Решение Комиссии Таможенного союза от 2 марта 2011 года № 570
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      Утвердить Изменение в Единый перечень товаров, подлежащих ветеринарному контролю (надзору), утвержденный Решением Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 года № 317 (прилагается).
Члены Комиссии Таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	У. Шукеев
	И. Шувалов

УТВЕРЖДЕНЫ

Решением Комиссии

Таможенного союза

от 2 марта 2011 № 570

ИЗМЕНЕНИЕ

в Единый перечень товаров, подлежащих ветеринарному контролю

(надзору), утвержденный Решением Комиссии Таможенного союза

от 18 июня 2010 года № 317

      Внести в Единый перечень товаров, подлежащих ветеринарному контролю (надзору), следующее изменение:

      Заменить строку с кодом ТН ВЭД «Из 0401» на строку следующего содержания:
	0401
	Молоко и сливки, несгущенные и без

добавления сахара или других подслащивающих

веществ

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14